平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 鉄スクラップ価格が高止まりすると懸念される中で、国内建材需要の低迷が続いて、製品販売面での回復には、まだまだ
時間を要すると思われます。加えて、田原工場の操業本格化が来年度にずれ込むことから、１月～３月期にかけても当社
の収益環境は極めて厳しいものと予想されるため、前回発表の通期売上高及び利益予想を下方修正いたします。

※上記予想の内容は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素が
内在しております。実際の業績は主原料である鉄スクラップ価格、鋼材の市況等により大きく変動する可能性があります。

以 上

平成23年1月19日
各 位

上場会社名 東京製鐵株式会社
代表者 代表取締役社長  西本 利一
（コード番号 5423）
問合せ先責任者 常務取締役総務部長 阪部 英二
（TEL 03-3501-7721）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 161,000 1,000 1,000 1,000 6.71
今回発表予想(B) 152,500 △8,000 △8,000 △8,000 △53.70
増減額(B-A) △8,500 △9,000 △9,000 △9,000
増減率(%) △5.3 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

105,670 △3,412 △2,910 △6,785 △45.55